
PRAZSKA Dodatek ke Smlouvě o sdružených službách dodávky

' ' a odběru zemního I nu uzavřené do 31. 12. 2013

PLYNARENSKA [) y (kategorie MO — Maloodběratel)

Číslo smlouvy: ..........................._

Pražská plynárenská, a. s., se sídlem Praha 1 - Nové Město, Národní 37, PSČ 110 00, IČ 60193492, DIČ 0260193492. zapsaná

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2337

(dále jen „Obchodník")

 

 
 

 

 

 

 

a

[ MĚSTSKÁ CAST PRAHA - ŘEPORYJE ] [ IČ 00241628 J

příjmení, jméno. titul/obchodní firma datum narození/lČ

L Nad náměstím 84, 155 00 Praha 13 Řeporyje |
 

trvalé bydliště/sídlo (místo podnikání), kontaktní telefon

©
EIC kód

 

   
(dále jen „Zákazník")

uzavírají ve vzájemné shodě tento dodatek (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o sdružených službách dodávky a odběm zemního plynu (dále jen

„Smlouva“) ve znění obchodních podmínek platných pro smlou Obchodníka uzavřené do 31. 12. 2013 dále jen „0P“) a Ceníku. Nedílnou

součástí tohoto Dodatku jsou Smluvní podmínkyprodukt—ropříslušnou distribuční soustavu.

které tvoří přílohy tohoto Dodatku.

 

1. Smluvnl strany se dohodly. že p ' ' bi“) bude Obchodnlk cenu ostatnlch služeb dodávky plynu

stanovovat podle oeníku produktu

2. Cenově období počíná ode dne platnosti Dodatku. V případě, že Obchodník dosud dodávku plynu do odběrného místa Zákazníka na základě

Smlouvy nezahájil, počíná Cenové období ode dne zahájení dodávky plynu do odběrného místa Zákazníka.

3. Doba trvání Cenového o užuje o jeden rok v případě. když dojde k prolongací Smlouvy dle čl. V. bod 5. OP. Pro nové Cenové

období bude platit Cenww ceníku produktu—meho ke dni prodloužení Cenového období. Obchodník

i Zákazník má právo do es nú před uplynutím Cenového období písemně oznámit druhé smluvní straně, že o prodloužení

Cenového období nemá zájem.

II.

1. Obchodník Cenu_v Cenovém období Zákazníkovi neposkytne:

a) za období do prvního ročního vyúčtování uplynulého fakturačního období (dále jen „první vyúčtování'). pokud dojde k ukončení

platnosti Smlouvy před prvním vyúčtováním,

b) za období po prvním vyúčtování, pokud dojde k ukončení platnosti Smlouvy po prvním vyúčtování.

2. Smluvní strany sjednávají, že v případech uvedených v bodě 1. tohoto článku Dodatku a po ukončení Cenového období bude pro obě

smluvní strany závazná cena ostatních služeb dodávku plynu stanovená způsobem uvedeným v aktuálně platném Ceníku Obchodníka.

Ill.

Smluvní strany se dohodly na změně doby trvání Smlouvy. Smlouva se uzavírá na dobu 24 měsíců ode dne platnosti tohoto Dodatku.

2. V případě, že Obchodník dosud dodávku plynu do odběrného místa Zákazníka na základě Smlouvy nezahájil. doba, na kterou se Smlouva

uzavírá, počíná ode dne zahájení dodávky plynu do odběrného místa Zákazníka.

IV.

1. V případě, že před uzavřením tohoto Dodatku byla mezi Obchodníkem a Zákazníkem sjednána určitá doba trvání Smlouvy. která má

skončit později než je uvedeno v tomto Dodatku. k ujednání ohledně doby trvání Smlouvy se nepřihlíží a doba trvání Smlouvy se tímto

Dodatkem nemění.

2. Počínaje dnem platnosti Dodatku zanikajívšechWíchslužeb dodávky plynu dříve sjednané mezi Obchodníkem a Zákazníkem.

_
:

3. Zákazník prohlašuje. že v době podpisu Dodat u n ' ' bchodníkovi žádné neuhrazené pohledávky. Ukáže-Ii se toto prohlášení

Zákazníka jako nepravdivě, ujednání tohoto Dodatk bě trvání slevy a o změně doby trvání Smlouvy pozbývají platnosti a pro

obé smluvnl strany se stane závazná jak původně sjednaná cena ostatních služeb dodávku plynu, tak i původní doba trvání Smlouvy.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a obě smluvní strany obdrží po jednom z nich.

5. V případě, že Zákazník před koncem platnosti Smlouvy neoprávněně ukončí odběr plynu, je povinen zaplatit Obchodníkovi pokutu ve výši

6.000,- Kč. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na nárok oprávněného na náhradu škody v plném rozsahu. Smluvní pokuta je splatná do

třiceti dnů od doručení výzvy k její úhradě Zákazníkovi. a to na bankovní účet Obchodníka.

6. Dodatek nabývá platností a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. V případě, že Zákazník právně jedná v nepřítomnosti Obchodníka

jako druhý. platnost Dodatku nastává okamžikem, kdy Zákazníkem podepsaný Dodatek bude ve lhůtě stanovené v § 1735 zák č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, doručen Obchodníkovi. V případě, že Dodatek bude doručen Obchodníkovi před datem uvedeným u podpisu

Obchodníka. platnost Dodatku nastává až dnem uvedeným u podpisu Obchodníka.

7. Platnost ani účinnost tohoto Dodatku však nenastane v případě. že Dodatek byl sjednán dříve než šest měsíců před vypršením doby

platnosti Smlouvy stanovené v předchozím dodatku na čerpání jiného cenového produktu nebo dříve než uplyne šest měsíců od platnosti

a účinnosti předchozího dodatku na čerpání stejného cenového produktu.

8. Smluvní strany prohlašují. že si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

 

 

  

v Praze Dne 06.03.2017 Dne 06.03.2017

   
 

PP-21-2-030-16/1


